令和４年７月２７日

振込手数料の一部改定のお知らせ

平素は、本会業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本会は、令和 4年 10月 1日（土）より振込手数料を一部改定しますので、

下記のとおりお知らせいたします。

ご利用のお客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

  令和 4年 10月 1日（土）

２．改定内容

                                    （税込）

ご利用形態 改定前 改定後 増減比

電信扱

ＡＴＭ
県内・県外系統

金融機関宛

5万円以上 314円 330円 ＋16円

5万円未満 105円 110円 ＋5円

ｱﾝｻｰｻｰﾋﾞｽ

ＪＡﾈｯﾄﾊﾞﾝｸ

定時自動送金

県内・県外系統

金融機関宛

5万円以上 210円 220円 ＋10円

5万円未満 105円 110円 ＋5円

法人ＪＡネットバンク

（都度振込）

県内系統

金融機関宛

5万円以上 210円 220円 ＋10円

5万円未満 105円 110円 ＋5円

法人ＪＡネットバンク

（都度振込）

県外系統

金融機関宛

5万円以上 210円 330円 ＋120円

5万円未満 105円 220円 ＋115円

法人ＪＡネットバンク

（総合振込）

県内系統

金融機関宛

5万円以上 110円 220円 ＋110円

5万円未満 110円 110円  ±0円

文書扱 定時自動送金
県内・県外系統

金融機関宛

5万円以上 210円 220円 ＋10円

5万円未満 105円 110円 ＋5円

● 改定後（令和 4年 10月 1日以降）の振込手数料一覧

  改定した手数料は、表中の網掛け部分となります。

                                           (税込)

※1 系統金融機関とは、JA、他信連、農林中金、漁協、信漁連です。

※2 系統以外の金融機関キャッシュカードをご利用の際は、振込手数料とは別に、他金融機関利用手数料（110円）お

よび時間外手数料（110円）がかかる場合があります。なお、一部取扱いできない金融機関がありますので、詳しく

はお取引金融機関へお問い合わせください。

  ※3 個別契約等がある場合は、当該内容の振込手数料を適用いたします。

以上

ご   利   用   形   態
当 会 内 宛

手 数 料

系 統

金融機関宛

手数料 ※1

系統以外の

金融機関宛

手数料

電 信 扱

窓 口
5万円以上 550円 770円 880円

5万円未満 330円 550円 660円

ＡＴＭ ※2
5万円以上 無 料 330円 440円

5万円未満 無 料 110円 330円

ｱﾝｻｰｻｰﾋﾞｽ

ＪＡﾈｯﾄﾊﾞﾝｸ

定時自動送金

5万円以上 無 料 220円 330円

5万円未満 無 料 110円 220円

法人ＪＡネットバンク

（都度振込）

5万円以上 無 料
県内系統宛：220円

県外系統宛：330円
330円

5万円未満 無 料
県内系統宛：110円

県外系統宛：220円
220円

法人ＪＡネットバンク

（総合振込）

5万円以上 無 料
県内系統宛：220円

県外系統宛：330円
330円

5万円未満 無 料
県内系統宛：110円

県外系統宛：220円
220円

文 書 扱

窓 口
5万円以上 － 660円 770円

5万円未満 － 440円 550円

定時自動送金
5万円以上 無 料 220円 330円

5万円未満 無 料 110円 220円

給与振込手数料 ※3

窓 口 ― 110円 220円 440円

法人ＪＡネットバンク ― 無 料 110円 330円

＜本件に関するお問合わせ＞

岐阜県信用農業協同組合連合会 営業部

受付時間：9：00～17：00 電話番号：058－276－5151